
Kolik stojí?

IdeaFatte

Ze srdce dík, jestli jsi poslouchal desku až sem
Pokud ne, tak věř, že se nám nezhroutí svět
Není lehké přijít na to, co poslouchač chce
Ani kolik má pro tvé CD peněz v kapse
Kolik stojí pozornost? O tom mi vyprávěj ty
Snažím se přijít na cenu tím, že dělám desky
Ty si buď koupíš nebo napálíš, stáhneš nebo nic
Promo bylo dostačující, tak co chceš víc?
Občas musím řešit, jakou cenu má respekt
O ní se přesvědčuju každý víkend v tvojem městě
Stačí ruka nahoře nebo řev, nebo ticho
Originál v kapse, dík a úsměv
Je to koloběh, pochop, pokud nejsi součástí
Tak nevíš, kam jdou prachy ze vstupu a prodeje, takže kdo dá ví
c?
A ty už víš, kolik stojí IdeaFatte
Možná víc, než si myslíš, ale příště každopádně nashle

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

